

# Årsredovisning för Infralogic AB

556356-9275

Räkenskapsåret

**2021-01-01 - 2021-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Joakim Bergström  
Styrelseledamot

2022-08-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Infralogic AB, 556356-9275, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1989, med säte i Sundbybergs kommun och har bedrivit handel inom säkerhet, fiber, data och tele. Bolaget vänder sig till såväl stora som mindre installationsföretag. Bolagets affärsidé är att vara en komplett systemleverantör inom respektive område. Bolaget lagerför ca 2 800 artiklar med bl.a. dataskåp, routrar, mjuk- och hårdvara för IP-baserad kameraövervakningssystem.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med ca 8 %, vilket främst beror på komponentbrist i samband med Covid-19 pandemin.

#### Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i Tkr 2018
Nettoomsättning	65 482	71 193	72 015	80 360
Resultat efter finansiella poster	4 027	3 427	2 492	4 632
Soliditet %	69,4	66,3	57,8	59,9

#### Kommentar till flerårsöversikt

Definition av nyckeltal: Soliditet = Justerat eget kapital/balansomslutning.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100	520	13 140	2 324
Utdelning			-2 000	
Balanseras i ny räkning			2 324	-2 324
Årets resultat				2 616
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100</b>	<b>520</b>	<b>13 464</b>	<b>2 616</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-01-01 - 2021-12-31
Balanserat resultat	13 463 622
Årets resultat	2 616 057
<b>Summa</b>	<b>16 079 679</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-01-01 - 2021-12-31
Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	14 079 679
<b>Summa</b>	<b>16 079 679</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01 - 2020-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		65 482	71 193
Övriga rörelseintäkter		65	115
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>65 547</b>	<b>71 308</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-44 915	-51 288
Övriga externa kostnader		-7 102	-7 400
Personalkostnader	2	-9 356	-8 860
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-138	-281
Övriga rörelsekostnader		0	-23
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-61 512</b>	<b>-67 853</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 035</b>	<b>3 455</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	2
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		20	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29	-38
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9</b>	<b>-29</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 027</b>	<b>3 426</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-15	0
Förändring av periodiseringsfonder		-576	-300
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-591</b>	<b>-300</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 436</b>	<b>3 126</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-820	-803
<b>Årets resultat</b>		<b>2 616</b>	<b>2 324</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	461	355
Inventarier, verktyg och installationer	5	42	8
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>503</b>	<b>363</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	4	4
Andra långfristiga fordringar	7	112	30
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>117</b>	<b>34</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>619</b>	<b>397</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		14 482	14 182
Förskott till leverantörer		63	109
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>14 545</b>	<b>14 291</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		8 715	10 241
Fordringar hos koncernföretag		888	893
Övriga fordringar		904	802
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		291	354
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>10 798</b>	<b>12 289</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		7 791	6 637
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 791</b>	<b>6 637</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>33 133</b>	<b>33 218</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>33 753</b>	<b>33 615</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100	100
Reservfond		520	520
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>620</b>	<b>620</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		13 464	13 140
Årets resultat		2 616	2 324
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>16 080</b>	<b>15 464</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>16 700</b>	<b>16 084</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		8 476	7 900
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>8 476</b>	<b>7 900</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 772	6 500
Skatteskulder		0	126
Övriga skulder		1 693	2 140
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 111	865
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>8 577</b>	<b>9 631</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>33 753</b>	<b>33 615</b>

## Noter

Belopp i Tkr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01 - 2020-12-31</i>
Medelantalet anställda	12	12

### Not 3 Övriga upplysningar till resultaträkningen

Nettoomsättning: Består av fakturerad försäljning av handelsvaror.

## Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 566	1 413
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	230	153
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 796</b>	<b>1 566</b>
Ingående avskrivningar	-1 211	-1 033
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-124	-178
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 335</b>	<b>-1 211</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>461</b>	<b>355</b>

## Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 135	1 135
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	48	
Försäljningar/utrangeringar	-202	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>980</b>	<b>1 135</b>
Ingående avskrivningar	-1 127	-1 024
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	202	
Årets avskrivningar	-14	-103
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-938</b>	<b>-1 127</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>42</b>	<b>8</b>

## Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4	4
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>4</b>	<b>4</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>4</b>	<b>4</b>

## Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30	109
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Årets lämnade lån	85	
Årets amorteringar	-3	-79
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>112</b>	<b>30</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>112</b>	<b>30</b>

## Not 8 Ställda säkerheter

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Företagsinteckningar	6 427	6 427
Andra ställda säkerheter	30	30
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>6 457</b>	<b>6 457</b>

## Not 9 Övriga upplysningar till balansräkningen

Beviljad checkräkningskredit: 5 000 tkr. (5 000 tkr.)

## Not 10 Upplysning om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Infralogic Holding AB, med säte i Stockholm.  
Inga koncerninterna försäljningar eller inköp har skett.

## Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett.

## Underskrifter

Sundbyberg

*Karl Joakim Bergström*

2022-05-16

Karl Joakim Bergström  
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-06-27

*Åsa Elisabet Lundvall*

Åsa Elisabet Lundvall  
Auktoriserad revisor



Building a better  
working world
